Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШЁНУ
31.03.2014 № 328

Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАША

Чувашской республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014 № 328

г. Канаш

«Об утверждении административного регламента

по   предоставлению   муниципальной    услуги

«Постановка на учет многодетных семей, имеющих

право  на  предоставление земельных  участков  в

собственность  бесплатно».
В целях реализации республиканской целевой программы «Проведение административной  реформы в Чувашской Республике в 2006-2013 годах», утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 апреля 2006 года № 98

постановляю:
       1. Утвердить Административный регламент предоставления Администрацией города Канаш Чувашской Республики муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно».
     2. Отделу информатизации Администрации города Канаш Чувашской Республики (Глазов Н.С.) опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации города Канаш Григорьева А.В.

И.о. главы
Администрации города Канаш                                                                                     Л.П. Иванова

Лист согласования и рассылки

к проекту постановления главы администрации города Канаш

Проект вносится   отделом имущественных и земельных отношений администрации города Канаш
	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф И О
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Правовой отдел
	Шантенкова И.М.

	Отдел имущественных и земельных отношений
	Григорьев А.В.

Исполнитель ______________________/Горинова Л.А./